
ZARZĄDZENIE NR 8/2015
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 20 stycznia 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 7. 907.027 zł, z tego:

a) dochody bieżące 7.119.137 zł, w tym:

- dochody na zadania własne 6.378.020 zł, w tym dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 4.997 zł.

- dochody na zadania zlecone 741.117 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 787.890 zł, w tym:

- dochody ze sprzedaży majątku 450.000 zł,

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 337.890 zł;

2) wydatki ogółem 8.718.327 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 6.871.274 zł, w tym:

- wydatki na zadania własne 6.130.157 zł, w tym wydatki na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 4.997 zł,

- wydatki na zadania zlecone 741.117 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 1.847.053 zł, w tym wydatki na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 1.140.005 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki

Id: 18873BB6-5AC2-44F8-8DB8-892A34EAFDF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2015 Burmistrza Kleszczel z dnia 20 stycznia 2015 r.

Wydatki na 2015 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1186283 708072 707272 152772 554500 0 800 0 0 0 478211 478211 236211 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1186283 708072 707272 152772 554500 0 800 0 0 0 478211 478211 236211 0

70005

przed zmianą 1032311 554100 554100 10000 544100 0 0 0 0 0 478211 478211 236211 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1032311 554100 554100 10000 544100 0 0 0 0 0 478211 478211 236211 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1069001 1069001 1028501 884907 143594 0 40500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1069001 1069001 1028501 884907 143594 0 40500 0 0 0 0 0 0 0

75023

przed zmianą 946781 946781 946281 834981 111300 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 946781 946781 946281 834981 111300 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

Zakup usług dostępu do 
sieci Internet

Id: 18873BB6-5AC2-44F8-8DB8-892A34EAFDF6. Podpisany Strona 1



4360

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 80711 80711 76641 42141 34500 0 4070 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80711 80711 76641 42141 34500 0 4070 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 79711 79711 75641 42141 33500 0 4070 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79711 79711 75641 42141 33500 0 4070 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2169427 2169427 2095098 1629952 465146 0 74329 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4723 -4723 -4723 0 -4723 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4723 4723 4723 0 4723 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2169427 2169427 2095098 1629952 465146 0 74329 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1017511 1017511 982421 815840 166581 0 35090 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1017511 1017511 982421 815840 166581 0 35090 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Zakup usług dostępu do 
sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

Zakup usług dostępu do 
sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Id: 18873BB6-5AC2-44F8-8DB8-892A34EAFDF6. Podpisany Strona 2



4370

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 

przed zmianą 241183 241183 232539 207202 25337 0 8644 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1023 -1023 -1023 0 -1023 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1023 1023 1023 0 1023 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 241183 241183 232539 207202 25337 0 8644 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1023 1023 1023 0 1023 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1023 1023 1023 0 1023 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

przed zmianą 1023 1023 1023 0 1023 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1023 -1023 -1023 0 -1023 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 755233 755233 724638 606910 117728 0 30595 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 755233 755233 724638 606910 117728 0 30595 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

przed zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 619623 619623 318073 157363 160710 0 301550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -536 -536 -536 0 -536 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 536 536 536 0 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 619623 619623 318073 157363 160710 0 301550 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 175573 175573 175373 155663 19710 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -536 -536 -536 0 -536 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 536 536 536 0 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 175573 175573 175373 155663 19710 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 536 536 536 0 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 536 536 536 0 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

przed zmianą 536 536 536 0 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -536 -536 -536 0 -536 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

Id: 18873BB6-5AC2-44F8-8DB8-892A34EAFDF6. Podpisany Strona 3



854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 325106 325106 316446 240475 75971 0 8660 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -586 -586 -586 0 -586 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 586 586 586 0 586 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 325106 325106 316446 240475 75971 0 8660 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 325106 325106 316446 240475 75971 0 8660 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -586 -586 -586 0 -586 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 586 586 586 0 586 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 325106 325106 316446 240475 75971 0 8660 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 586 586 586 0 586 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 586 586 586 0 586 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

przed zmianą 586 586 586 0 586 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -586 -586 -586 0 -586 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 7977210 6130157 5093869 3126675 1967194 538500 431909 5879 0 60000 1847053 1847053 1140005 0

zmniejszenie -11545 -11545 -11545 0 -11545 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11545 11545 11545 0 11545 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7977210 6130157 5093869 3126675 1967194 538500 431909 5879 0 60000 1847053 1847053 1140005 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 741117 741117 68057 52247 15810 0 673060 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 741117 741117 68057 52247 15810 0 673060 0 0 0 0 0 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Id: 18873BB6-5AC2-44F8-8DB8-892A34EAFDF6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2015
Burmistrza Kleszczel

z dnia 20 stycznia 2015 r.

Objaśnienia do dokonanych  zmian w budżecie gminy w 2015 r.

W związku ze zmianą od 1 stycznia 2015 r. części zapisów Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów  oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (Dz. U. z dnia 30 grudnia 2014 r. poz. 1952) dokonuje się zmian poprzez uchylenie 
§ 4350 "Zakup usług dostępu do sieci Internet" oraz § 4370 "Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej" i przeniesienie 
planowanych kwot w tych paragrafach  do paragrafu 4360 " Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej".

Id: 18873BB6-5AC2-44F8-8DB8-892A34EAFDF6. Podpisany Strona 1


	doc1



